
Stínící technika a dekorace oken.

1

Adrems s.r.o.
8.1 Produktový list 2014

Solise ZIPROLL

ZIPROLL 110 SE je základní SCREENOVÁ 
venkovní roleta systém zipu zabespečuje 
odolnost rolety i při silném větru. 

Lze použít i do interiéru na 100% 
zatemnění místnosti. V takovém případě se 
používáá látka BLACK-OUTOVÝ SCREEN.

Systém snižuje prostup slunečního záření a 
tím zlepšuje klima v interiéru při zachování 
vizuálního kontaktu s exteriérem.

Solise ZIPROLL110 SE

 Šířka max. 3,5 m 
Výsun do 4 m
Ovládání motor

Maximální rozměry

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

 t

 

113
11

2

12
8

70

 

40

57
,5

Elektrické ovládání

RAL



Stínící technika a dekorace oken.

Adrems s.r.o.
8.1 Produktový list 2014

Solise ZIPROLL

Solise ZIPROLL 110 SQ Solise ZIPROLL 110 SR

• Umožňují snížit tepelní prostup skleníkového efektu až o 88%.
• Vizuální kontakt z exteriérem a denním světlem.
• Systém, který splňuje funkci sítě proti hmyzu.
• Provedení v oblém designu ( Solise ZIPROLL 110 SQ) nebo 

v hranatém designu ( Solise ZIPROLL 110 SR).

Elektrické ovládání

RAL

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

6 Bft

 
max.

14 m2

Solise ZIPROLL110 SQ a 110 SR

 



Stínící technika a dekorace oken.

Adrems s.r.o.
8.1 Produktový list 2014

Solise ZIPROLL

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Šířka min. 0,8 m
 max. 4 m - sdružené 7,2 m
Výsun 0,5 m - 4 m
Ovládání motor

Solise ZIPROLL 110 SQ a SR

Rozměry

36 mm 42 mm

Ral odstíny

Bílá ŠedáHnědá Šedá AntracitKrémová

Solise ZIPROLL110 SR - řez

Solise ZIPROLL110 SQ - řez



Stínící technika a dekorace oken.

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
8.1 Produktový list 2014

Solise ZIPROLL

ZIPROLL 135 SQ je SCREENOVÁ venkovní roleta pro 
velkoplošná prosklení. vychází ze systému 110 SQ  
avšak masivnější profil  umožňuje rozpon šířky až do 
6m.

Systém zipu zabespečuje odolnost rolety i při rychlosti 
větru do 50 km/h. 

Systém snižuje prostup slunečního záření a tím 
zlepšuje klima v interiéru při zachování vizuálního 
kontaktu s exteriérem.

Solise ZIPROLL135 SQ

 Šířka max. 6 m 
Výsuv max. 6m
Maximální plocha do 18 m2

Ovládání motor

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ral odstíny

Bílá ŠedáHnědá Šedá AntracitKrémová

6 Bft

 

max.
14 m2

Elektrické ovládání

RAL

Solise ZIPROLL 135 SR


